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THREADING

SOBRANCELHAS 100% THREADING 13,50€
BUGO | MENTO | TESTA 8,90€
| MEIO DAS SOBRANCELHAS + SUP. | MENTO LONGO | 9,90€
CONTORNO SUPERIOR DA BARBA 16,90€
MEIO DAS SOBRANCELHAS 6,90€
ROSTO COMPLETO 36,90€
PESCOGCO | MAGAS DO ROSTO 9,80€
MAOS 14,90€
SOBRANCELHAS + BUGO 18,90€
SOBRANCELHAS + BUGO + MENTO 24,90€
SOBRANCELHAS + CONTORNO DA BARBA 24,90€
SOBRANCELHAS + HENNA 34,90€
SOBRANCELHAS + TINTURA 27,90€
2 FACES + MAGAS DO ROSTO 13,90€

SOBRANCELHAS
LAMINAGAO DE SOBRANCELHAS OU BROW LAMINATION 32,90€
TINTURA DE SOBRANCELHAS 15,90€
HENNA 24,90€
DESCOLORAGAO DE SOBRANCELHAS 12,90€

SOBRANCELHAS *PROMO PACKS

LAMINAGAO DE SOBRANCELHAS + HENNA 49,90€
LAMINAGAO DE SOBRANCELHAS + TINTURA 42,90€
LAMINAGAO DE SOBRANCELHAS + THREADING 39,90€
DESCOLOROGAO DE SOBRANCELHAS + TINTURA 24,50€

LAMINAGAO DE SOBRA. + HENNA + THREADING | 59,90€

PESTANAS

LIFTING DE PESTANAS 34,90€
LIFTING DE PESTANAS INFERIORES 19,90€
TINTURA DE PESTANAS 19,90€
| TINTURA DE PESTANAS INFERIORES |  9,90€
| EXTRA TINTURA DE PESTANAS INFERIORES | 7.90€
MASCARA SEMIPERMANENTE 29,90€
MASCARA SEMIPERMANENTE INFERIOR 18,90€
EXTRA MASCARA SEMIPERMANENTE INFERIOR 12,90€
REMOGAO MASCARA SEMIPERMANENTE 9,90€
REMOGAO DE PESTANAS 18,90€
APLICAGAO DE PESTANAS FALSAS PRIMARK 5,00€
EXTRA DESMAQUILHANTE DE OLHOS 3,00€
TESTE DE SENSIBILIDADE - COLA EXTENSAO 7,50€
12 APLICAGCAO *MANUTENCAO
EXPRESS VOLUME 74,90€ 49,90€
PESTANAS CLASSICAS 1BY1 54,90€ 39,90€
PESTANAS NO CANTO EXTERNO 42,90€ 29,90€

*MAINTENANCE UP TO 3 WEEKS

PESTANAS *PROMO PACKS

LIFTING DE PESTANAS + TINTURA 39,90€
LIFTING DE PESTANAS + MASCARA SEMIPERM. 49,90€
LIFTING DE PESTANAS + PESTANAS CANTO EXTER. 52,90€
LIFTING DE PESTANAS SUPERIOR E INFERIOR 42,90€
LIFTING DE PESTANAS SUP. E INF. + TINTURA 49,90€
LIFTING DE PESTANAS INFERIOR + TINTURA 24,90€

SPA TIME *EXTRAS

| MASSAGEM CRANIANA - TOMIN | 10,00€
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UNHAS

| VERNIZ GEL EXPRESS

| VERNIZ GEL EXPRESS C[ BASE REFORGADA

VERNIZ GEL EXPRESS PES

VERNIZ PES

REMOGAO GEL/VERNIZ GEL

REMOGAO QUIMICA VERNIZ GEL

GEL 1° APLICAGAO C/ EXTENSAO

| GEL 19 APLICAGAO S| EXTENSAO

GEL MANUTENGAO

GEL MANUTENGAO COR

MANICURE EXPRESS (VERNIZ NAO INCLUIDO)

MANICURE KIDS (COM VERNIZ) arz A0s 10 aNOS

APLICAGAO DE VERNIZ MAOS

VERNIZ PES

VERNIZ

APLICAGAO UNHAS FALSAS PRIMARK

REMOGAO VERNIZ

PEDICURE EXPRESS (VERNIZ NAO INCLUIDO)

PEDICURE EXFOLIAGAO + VERNIZ + MASSAGEM

| PEDICURE KIDS a7 40s 10 anos

UNHAS *RETIFICAGAO

1 UNHA VERNIZ

1 UNHA GEL

1 UNHA VERNIZ GEL (REMOGAO QUIMICA)

1 UNHA VERNIZ GEL

1 UNHA EXTENSAO

COR E TOP FINALIZANTE - 10 UNHAS

13,90€
15,90€
35,90€
9,90€
11,90€
11,90€
41,90€
33,90€
30,00€
17,90€
9,90€
10,90€
6,90€
9,90€
5,90€
6,90€
2,50€
15,90€
24,90€
12,90€

1,50€
2,50€
3,50€
3,00€
4,90€
10,00€

UNHAS *PROMO PACKS

PEDICURE EXPRESS + VERNIZ

PEDICURE + VERNIZ

PEDICURE EXPRESS + VERNIZ GEL

PEDICURE + VERNIZ GEL

VERNIZ GEL COM REMOGAO QuiMicA

MANICURE + VERNIZ

CORTAR + LIMPAR

UNHAS *EXTRAS

1 UNHA EXTENSAO

FRANCESA

BABY/COLOR BOOMER/FRANCESA - 5 CORES

FRANCESA LINHA DUPLA

| EXFOLIAGAO MAOS/PES

CRISTAL 1 UNIDADE

CAMUFLAGEM COR 1 UNHA*

CAMUFLAGEM COR UNHAS MAOS*

EXTRA REMOGAO GEL/VERNIZ GEL MAOS*

EXTRA REMOGAO GEL/VERNIZ GEL PES*

RECONSTRUGAO UNHA DEDO GRANDE

RECONSTRUGAO 10 UNHAS RUIDAS*

RECONSTRUGAO 1 UNHA RUIDA*

ALTERAR FORMATO DA UNHA*

1COR EXTRA*

ACABAMENTO MATTE*

BABY/COLOR BOOMER

PONTOS/LINHAS - MULTIPONTOS/LINHAS

EFEITO ESPELHADO/GLAZED *

ARTE BASICA 1UNHA [ STICKS 5 UNIDADES

TRATAMENTO DE PARAFINA MAOS/PES

19,90€
24,90€
42,90€
35,90€
25,90€
13,90€
6,00€

2,00€
3,00€
5,00€
5,00€
3,00€
0,50€
1,50€
5,00€
9,90€
8,90€
7,00€
10,00€
3,00€
3,00€
1,00€
1,00€
8,00€
2,50€ - 8€
4,00€
1,00€
14,90€

*COM OUTRO SERVICO DE UNHAS
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